
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 302

10 Ιουνίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβα−
δού Ε=1.370,00 τ.μ. στη θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΖΑ» δ.δ. 
Κρανιδίου του Δήμου Κρανιδίου. ..................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος 
που διέρχεται βόρεια της ιδιοκτησίας του Κων/
νου Αθ. Αθανασίου στο Δ.Δ. Νεμέας του Δήμου 
Νεμέας του Νομού Κορινθίας. ............................................ 2

Μερική τροποποίηση απόφασης αναδάσωσης έκτα−
σης στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος», περιοχής 
Δημοτικού διαμερίσματος Μεσσήνης, Δήμου Μεσ−
σήνης, Νομού Μεσσηνίας». ..................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1591 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέου δάσους συνολικού εμβαδού 

Ε=1.370,00 τ.μ. στη θέση «ΚΟΥΚΟΥΜΑΤΖΑ» δ.δ. Κρα−
νιδίου του Δήμου Κρανιδίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί, διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με 
το Ν.Δ 532/70 και μεταγενέστερες διατάξεις.

2. Το Π.Δ. υπ’ αριθμ. 51/87 (ΦΕΚ 26/τ.Α/6−3−87) «Καθο−
ρισμός της χώρας για το σχεδιασμό, προγραμματισμό 
και συντονισμό της Περιφερειακής Ανάπτυξης».

3. Το Ν.2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α/30−5−97 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

4. Την αριθμ. 709/20−1−2005 απόφαση της Γ.Γ.Π.Π. «Ανάθε−
ση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας».

5. Την αριθμ. 22167/11919οικ./16−7−2009 απόφαση Γ.Γ.Π.Π. 
«Τοποθέτηση προϊσταμένου Δ/νσεως και Τμημάτων».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

7. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα α) Του αρθρ. 41 παρ. 1, 
β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκαν με το
Ν. 3208/03.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ)168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/ 
365/26.1.1994.

10. Την Δ.Υ./14−4−2010 πρόταση της Δασολόγου Μ. 
Μοιρασγεντή, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης αναδασωτέας.

11. Την αριθμ. 1522/19−4−2010 έγγραφο της Δ/νσης Δα−
σών Αργολίδας, με το οποίο συμφωνεί με την προανα−
φερόμενη πρόταση.

12. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δάσους 
συνολικού εμβαδού Ε = 1.370,00 τ.μ. (χιλίων τριακοσίων 
εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων) της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε, λόγω παράνομης επέμβασης, με 
σκοπό την προστασία και την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, με φυσική αναγέννηση. Κατατάσσεται στην 
παράγραφο 1 του αρθρ. 3 του Ν. 998/79 «περί προστασί−
ας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας», που ανήκει στις κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. 
ε και σε κανένα εδάφιο της παρ. 2 του αρθρ. 4 του
Ν. 998/79 η οποία βρίσκεται στη θέση στη θέση «ΚΟΥ−
ΚΟΥΜΑΤΖΑ» δ.δ. Κρανιδίου του δήμου Κρανιδίου.

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο από 14−4−2010 
τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 1:500, το οποίο 
συνέταξε η Δασολόγος Μ. Μοιρασγεντή το οποίο συ−
νοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα και έχει όρια:

Α. Βόρεια: με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Β. Νότια: με αναδασωτέο δάσος.
Γ. Ανατολικά: με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δ. Δυτικά: με αγροτική έκταση.
Σκοπός της κηρύξεως της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 13 Μαΐου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

2803

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.06.14 09:13:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2804 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2805

    Αριθμ. 1234/10 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών υδατορέματος 

που διέρχεται βόρεια της ιδιοκτησίας του Κων/νου 
Αθ. Αθανασίου στο Δ.Δ. Νεμέας του Δήμου Νεμέας 
του Νομού Κορινθίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις, και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955: 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/16−7−1922 «Περί υδραυλι−
κών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων 
Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοι−
χες του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 18/21.3.1924 (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις τις υπ’ αριθμ. 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/25−4−2002 (Α΄ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α/30.5.1997): 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρυθμίσεις θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις».

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 
124Α/13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

8. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 19664/20.12.2001 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 
«περί αρμοδιότητας Κρατικού Οργάνου».

9. Τα οριζόμενα στη με αριθμό 1592/14.2.2002 απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 
«περί Ορισμού Εισηγητών».

10. Το από Νοέμβριο 2009 τοπογραφικό και υψομετρι−
κό διάγραμμα (αρ. σχεδίου κλίμακας 1:200), καθορισμού 
οριογραμμών τμήματος υδατορέματος που διέρχεται 
βόρεια της ιδιοκτησίας του Κων/νου Αθ. Αθανασίου στο 
Δ.Δ. Νεμέας του Δήμου Νεμέας του Νομού Κορινθίας 
,καθώς και την από Νοέμβριο 2009 υδραυλική μελέτη 
τα οποία συντάχθηκαν από τον Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό 
Ντζούρα Κων/νο, όπως αυτά ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
στις 17−03−2010 από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Ν.Α. Κορινθίας.

11 Τη με αριθμό 815/1−04−2010 Απόφαση της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Ν. Α. Κορινθίας, σχετικά με τον 
καθορισμό των οριογραμμών τμήματος υδατορέματος 
που διέρχεται βόρεια της ιδιοκτησίας του Κων/νου Αθ. 
Αθανασίου στο Δ.Δ. Νεμέας του Δήμου Νεμέας, Νομού 
Κορινθίας σύμφωνα με το αμέσως πιο πάνω αναφερό−
μενο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα.

12. Το γεγονός ότι ο Δ. Νεμέας δεν απάντησε στο με 
αρ. πρωτ. 5455/17−12−2009 έγγραφο της Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Ν. Α. Κορινθίας εντός 30 ημερών από 
την λήψη του, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση των οριογραμμών τμήματος υδατορε−
μάτων που διέρχεται βόρεια της ιδιοκτησίας του Κων/
νου Αθ. Αθανασίου στο Δ.Δ. Νεμέας του Δήμου Νεμέας, 
Νομού Κορινθίας οριζομένων με τα σημεία 1 έως 5 (δε−
ξιά) και 6 έως 10 (αριστερά) εκατέρωθεν της ροής του 
ρέματος στο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα 
(αρ. σχεδίου κλίμακας 1:200), το οποίο συντάχθηκε από 
τον Διπλ. Πολιτικό Μηχανικό Ντζούρα Κων/νο, ελέγχθηκε 
και θεωρήθηκε στις 17−03−2010 από τη Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών της Ν. Α. Κορινθίας και αποτελεί αναπόσπα−
στο μέρος της παρούσας απόφασης.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα τοπογρα−
φικά και υψομετρικά διαγράμματα καθορισμού των 
οριογραμμών να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 30 Απριλίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



2806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2807



2808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2809

    Αριθμ. 1712 (3)
Μερική τροποποίηση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 

στη θέση «Άγιος Κωνσταντίνος», περιοχής Δημοτι−
κού διαμερίσματος Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 1 του Ν. 3200/1955 «Περί Δι−

οικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
διατάξεις.

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

3. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφε−
ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

4. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
3 β) του άρθρου 38 παρ. 1, 2δ και 3β.

6. Τις δ/ξεις του Ν. 1892/90 (άρθρο 120 παρ. 1) «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

7. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

8. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

9. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ: 
α)160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 
168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/ 
365/26.1.1994, στ) Oικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ 
αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους.

10. Την αριθμ. 59116/5−12−1962 απόφαση του Νομάρχη 
Μεσσηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκτα−
ση 90,00 στρεμμάτων στην θέση «Άγιος Κωνσταντίνος» 
περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Μεσσήνης, Νομού 
Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 492/τ.Β΄/27−12−1962).

11. Τις αριθμ. 6544/5−8−2009 και 11234/22−12−2009 παρα−
πεμπτικές προτάσεις του Δασαρχείου Καλαμάτας .

12. Την αριθμ. 20/2010 σύμφωνη απόφαση της Α’ βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας.

13. Την αριθμ. 2479/15−4−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την αριθμ. 59116/5−12−1962 ανα−
δασωτέα απόφαση του Νομάρχη Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 492/
τ.Β΄/27−12−1962) ήτοι:

α) Αίρουμε μερικώς λόγω πλάνης περί τα πραγμα−
τικά δεδομένα την ανωτέρω απόφαση ως προς την 
έκταση των εννέα χιλιάδων τριακοσίων δύο τετραγωνι−
κών μέτρων και πενήντα επτά εκατοστών (9.302,57 τ.μ.) 
η οποία προσδιορίζεται από: το τμήμα 2 με στοιχεία 
Κ4,Κ5,Κ6,9,8,Κ4 εμβαδού 1.739,46 τ.μ., τμήμα 4 με στοι−
χεία Κ8,Κ9,11,Κ9 εμβαδού 56,90 τ.μ., τμήμα 6 με στοιχεία 
23,Κ12,Κ13,Κ14,20,24,23 εμβαδού 4.750,71 τ.μ. και τμημα 7 
με στοιχεία 17,22,21,Κ15,18,17 εμβαδού 2.755,50 τ.μ.

β) Κηρύσσουμε αναδασωτέα με σκοπό την αποτελε−
σματική προστασία και ενιαία διαχείριση του αλσυλλίου 

πεύκων και ευκαλύπτων, την δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού δώδεκα χιλιάδων τριακοσίων δέκα έξι τετρα−
γωνικών μέτρων και ογδόντα τριών εκατοστών (12.316,83 
τ.μ.) που βρίσκεται στην ίδια ως ανωτέρω θέση και 
προσδιορίζεται από: το τμήμα 1 με στοιχεία 1,2,3,...,7,Κ4
,Κ3,Κ2,Κ1,1 εμβαδού 5.083,48 τ.μ. με όρια:

Ανατολικά: Αγρός Ιδιοκτησίας Κανελλόπουλου.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 59116/5.12.1962 

απόφαση του Νομάρχη Μεσσηνίας) και οδό Μεσσήνης 
− Παραλία «Μπούκα».

Βόρεια: Οδό πέραν της οποίας αγρός και οικία Πλιού.
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 59116/5.12.1962 

απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Τμήμα 3 με στοιχεία Κ6,Κ7,Κ8,Κ10,Κ6 εμβαδού 230,77 

τ.μ. με όρια:
Ανατολικά: Αγρός Ιδιοκτησίας Κανελλόπουλου.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 59116/5.12.1962 

απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 59116/5.12.1962 

απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Νότια: Με αθλητικές εγκαταστάσεις.
και τμήμα 5 με στοιχεία 12,13,14,Κ11,Κ10,Κ9,12 εμβαδού 

7.002,58 τ.μ. με όρια:
Ανατολικά: Με αθλητικές εγκαταστάσεις.
Δυτικά: Με οδό Μεσσήνης − Παραλία “Μπούκα”.
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 59116/5.12.1962 

απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας).
Νότια: Με παραλιακή οδό “Μπούκας”.
Οι ανωτέρω τροποποιήσεις φαίνονται στο συνημμένο 

διάγραμμα κλίμακας 1:4.000 που συντάχθηκε από τον 
δασολόγο Κων/νο Φούρκα και την δασοπόνο Κων/να 
Παναγοπούλου του Δασαρχείου Καλαμάτας και εντο−
πίζεται στο απόσπασμα Φύλλου Χάρτη «Κορώνης» κλί−
μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. 

Η τελικώς διαμορφούμενη αναδασωτέα έκταση (αριθμ. 
59116/5.12.1962 απόφαση του Νομάρχη Μεσσηνίας και 
η κηρυσσόμενη με την παρούσα − τμήματα 1,3 και 5) 
αποτελείται από δύο (2) τμήματα εκ των οποίων: το 
τμήμα Α με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6......., 18, 19, 1 εμβαδού 
63.812,87 τ.μ. με όρια:

ΤΜΗΜΑ Α
Ανατολικά: Αγρός Ιδιοκτησίας Κανελλόπουλου.
Δυτικά: Οδό Μεσσήνης − Παραλία «Μπούκα».
Βόρεια: Αγροτική οδό.
Νότια: Παραλιακή οδό και γήπεδο ποδοσφαίρου.

και το τμήμα Β με στοιχεία 20, 21, 21, 23, 24, 20 εμβαδού 
15.113,40 τ.μ. με όρια:

Ανατολικά: Οδό Μεσσήνης− Παραλία «Μπούκα».
Δυτικά: Αγρός Ιδιοκτησίας Λούλας Αθανασοπούλου.
Βόρεια: Αγροτική οδό.
Νότια: Ασκεπή έκταση Ιδιοκτησίας Η. Δουρούμη.
Συνολικού εμβαδού και των δύο (2) τμημάτων (Α+Β) 

78.962,27 τ.μ.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 19 Μαΐου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



2810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003021006100008*


